
UCHWAŁA Nr 228 / 4536 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 grudnia 2020r. 

 

w sprawie przyznania świadczeń pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z  2020 r. poz. 1668 ze zm.), i § 6 ust. 1 uchwały 

nr XLVIII/908/10 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 31 maja 2010 r. 

w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej  

dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Podk.  

z 2010 r., Nr 53, poz. 1116 z późn. zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się świadczenia pomocy zdrowotnej z tytułu długotrwałej choroby 

następującym nauczycielom i  nauczycielom emerytom wojewódzkich jednostek 

oświatowych: 

Lp. Imię Nazwisko 

Wysokość 

świadczenia 

w zł 

Forma świadczenia 

1.     1 400,00 zł  

Częściowe pokrycie 

wydatków specjalistycznego 

leczenia 

2.     2 000,00 zł  

Częściowe pokrycie 

wydatków specjalistycznego 

leczenia 

3.     750,00 zł  

Częściowe pokrycie 

wydatków zakupów leków  

4.     1 300,00 zł  

Częściowe pokrycie 

wydatków zakupów leków  

5.     1 000,00 zł  

Częściowe pokrycie 

wydatków specjalistycznego 

leczenia 

6.     2 000,00 zł  

Częściowe pokrycie 

wydatków specjalistycznego 

leczenia 

7.     1 280,00 zł  

Częściowe pokrycie 

wydatków zakupów leków 

8.     1 420,00 zł  

Częściowe pokrycie 

wydatków specjalistycznego 

leczenia 



9.     1 000,00 zł  

Częściowe pokrycie 

wydatków specjalistycznego 

leczenia 

10.     1 190,00 zł  

Częściowe pokrycie 

wydatków specjalistycznego 

leczenia 

11.     450,00 zł  

Częściowe pokrycie 

wydatków specjalistycznego 

leczenia 

12.     1 000,00 zł  

Częściowe pokrycie 

wydatków specjalistycznego 

leczenia 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki 

i Sportu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


